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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81603016R

2. Data e Regjistrimit 03/04/2018
3. Emri i Subjektit HPG ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   " Rruga Dritan Hoxha, pranë pallatit të sportit 
“Asllan Rusi”, Tiranë, Zona kadastrale Nr. 8310, Numeri i 
pasurise: 8/374/ND+1-N9  

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne momentin e miratimit te ketij statuti, objekti i aktivitetit 
te shoqerise eshte: Investime ne fushen e energjise, zhvillimi, 
ndertimi, operimi, blerja dhe shitja e hidrocentraleve. Pervec 
kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjjen e 
qellimit te mesiperm, shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje 
ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i 
nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i shoqerise. 
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike fotovoltaike, dhe gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise dhe veprave ndihmese ne Zonen e 
Devollit, Bashkia Bilisht dhe ne gjithe territorin e Shqiperise. 
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Prodhim Energjie Fotovoltaike, Hidrike, Solare, etj. Shit-
blerje Energjie Fotovoltaike, Hidrike, Solare, etj. Import 
Eksport te te gjitha llojeve te materiale dhe transport. 
Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet 
e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes
Erdet Lalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2024 Deri: 12/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

A Capital Holding
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  TOPOJE Njesia Administrative Topoje, Bashkia 
Fier, Qarku Fier, Zona Kadastrale 3358 9326

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HPG ENERGY
E-Mail: erdet.lalaj@eisa.al  
Telefon: 0672793036  
Kutia Postare: 1024 1024

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-725295-03-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C692BB6E-9708-4F88-855A-51E5D40DD130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B169B2-902F-47F6-A4A0-69D66BBBDF94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D0B38B-E164-40C4-9726-6C54207D6A71
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615041-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.10.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise, miratim I transferimit 
te 50% te kuotave te kapitalit kundrejt pales blerese Ermelinda Jasini, largimi nga detyra e 
administratorit Arben Xhabafti dhe emerimin ne vend te tij te Xhenis Xhabafti. Depozitimi 
I kontrates se shitjes Nr.5963 rep., Nr.1551 Kol., date 02.11.2020.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhenis.xhabafti@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne momentin e miratimit te ketij statuti, objekti i aktivitetit te 
shoqerise eshte: Investime ne fushen e energjise, zhvillimi, ndertimi, operimi, blerja dhe 
shitja e hidrocentraleve. Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm. Per arritjjen e qellimit te mesiperm, shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, dhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem 
ne menyre qe te ushtrohet objekti i shoqerise.")          u be            ("Ne momentin e 
miratimit te ketij statuti, objekti i aktivitetit te shoqerise eshte: Investime ne fushen e 
energjise, zhvillimi, ndertimi, operimi, blerja dhe shitja e hidrocentraleve. Pervec 
kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. 
Per arritjjen e qellimit te mesiperm, shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, 
financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne 
menyre qe te ushtrohet objekti i shoqerise. Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese te energjise elektrike fotovoltaike, dhe gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise dhe veprave ndihmese ne Zonen e Devollit, Bashkia Bilisht dhe 
ne gjithe territorin e Shqiperise. Prodhim Energjie Fotovoltaike, Hidrike, Solare, etj. 
Shit-blerje Energjie Fotovoltaike, Hidrike, Solare, etj. Import Eksport te te gjitha 
llojeve te materiale dhe transport. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo 
Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat mundesojne 
zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne 
Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara 
nga organet kompetente te fushes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermelinda Jasini")                      Numri i aksioneve "1,00             
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Xhabafti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhenis Xhabafti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhenis Xhabafti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhenis Xhabafti")                      Nga data 
"31/10/2020             Ne daten "31/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Arben Xhabafti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766057-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim Ortaku HPG Energy (1).pdf
Shenime shpjeguese HPG Energy 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936564-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
HPG Energy shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar HPG 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
Vendim Asambleje HPG 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4D69C6-7F21-4DD5-8C88-27E7B6212C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CA7E24-15FB-4429-AB74-2F34441950B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646A497C-2EB4-4BFB-83AB-4E729F57B25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646A497C-2EB4-4BFB-83AB-4E729F57B25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C08108-2076-469E-9C4C-EE103CB72E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FE30A5-7A57-4E57-BD8A-2676F55D1D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58C7C97-1D7B-4A13-AE30-469F9B28E6AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7441E442-4D9F-4ADD-A17A-A7123F06E39F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0568DB63-94BF-44FA-A8AC-934EDBC609C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5FB846-ECA2-439B-838E-3D7D375F8ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DA5B10-3886-439E-A450-5B106E7DA75B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69F44EF-6F7A-4DB3-8B87-AB49A54DD987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C273F700-57A7-4124-960A-7A2E55235E19
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11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972100-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr. 4871 Rep dhe 1691 Kol 
datë 29.07.2022 ku është vendosur: Shitja e 100% të kapitalit nga ortaku Ermelinda Jasini 
tek z. Xhenis Xhabafti.  
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ermelinda Jasini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhenis Xhabafti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhenis Xhabafti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177181-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres_HPG_.xlsx
V.ApermiratimineP.Financiare_HPGshpk_.pdf
ShenimetShpjegueseperPaqyratFinanciare_HPG.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_HPG_V..xlsx

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199682-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për përditësimin e mbiemrit të 
Administratores dhe ortakes së vetme nga Xheni Xhabafti në Xheni Angjeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhenis Angjeli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhenis Xhabafti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F69CD6F-0AFA-458A-97D5-0C2066F09DDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A15AF5A-701C-42FC-966B-2BE30665E685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CEABAA-76E1-4845-BF30-D2B60038CC96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29DFA91-51ED-41D6-923F-A30B87AFA856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AE4E9C-4C04-440B-9D73-CBC897CCF53B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE25C8E9-A89C-4457-BB60-1E6E532C1170
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eshte shtuar administratori:            ("Xhenis Angjeli")                      Nga data 
"31/10/2020             Ne daten "31/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Xhenis Xhabafti")         

Lista e Dokumenteve:

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239926-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhenis Angjeli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("A Capital Holding")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240332-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 12.01.2024 per largimin e Xhenis 
Angjeli dhe emerimin e Erdet Lalaj si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erdet Lalaj")                      Nga data "12/01/2024             
Ne daten "12/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Xhenis Angjeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281752-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.9,datë 12.04.2024 ku u vendos për : 
Ndryshimin e adresës kryesore dhe ndryshim të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0697012221")          u be            ("0672793036")         
E-Mail ishte            ("xhenis.xhabafti@gmail.com")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ABDF7C-B27D-403A-9046-97286C018B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93D9700-2B17-4883-91D8-A6A0DA6730EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C212C56F-F2DE-459B-81C2-FADA1B5ED80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2D3F28-2602-4F46-8AFC-0D0168FD3026
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("erdet.lalaj@eisa.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “ 
Stavri Themeli’ Godina Nr .38. Kodi Postar 1024 Tirane /Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Pallati 1, Ap.9, Kodi Postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312642-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiOrtakutperPAFteVititteShoqeriseHPGEnergy.pdf
HPGEnergyPasqyratfinanciare_ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraePerf.PASHsipasnatyres_HPG_.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_HPG_V..xlsx
VendimiiOrtakutperPAFteVititteShoqeriseHPGEnergy.pdf

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435724-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.04.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         TOPOJE;         Njesia 
Administrative Topoje, Bashkia Fier, Qarku Fier, Zona Kadastrale 3358;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487350-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EE69FE-B55B-43BB-8E37-2B0C71F57D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C28E06-3B25-4C87-B331-FB7C0B1303B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C28E06-3B25-4C87-B331-FB7C0B1303B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A2875C-7CF1-42E3-BF98-1443299741B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1066C6FD-E13D-4F60-817E-BEBA2D21C6CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA5945E-8DA0-4568-BBCB-FC49DD5D3DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E830E9-9054-466B-948C-980531498602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602E6E46-EFC1-4B1F-9CEB-6CAD93C39DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6875F61E-0A5E-487E-B9C1-303AE80EB6A6
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Lista e Dokumenteve:
HPGVendimOrtakuPF.pdf
HPGPasqyraFinanciare...new.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_HPG_V..xlsx
HPGVendimOrtakuPF.pdf
PasqyraePerf.PASHsipasnatyres_HPG_.xlsx

19/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524656-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         " Rruga 
Dritan Hoxha, pranë pallatit të sportit “Asllan Rusi”, Tiranë, Zona kadastrale Nr. 
8310, Numeri i pasurise: 8/374/ND+1-N9 ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “ Stavri 
Themeli’ Godina Nr .38. Kodi Postar 1024 Tirane /Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84C8EBF-114D-4739-8155-D6674806E0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E689689-147C-49CA-A2F4-0C2C3AE7EA3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41E352F-96B0-46FC-987F-5E6572467750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B362143B-9152-4C39-85FA-7FAC3E1E97E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582A375F-B0DB-4347-80E5-AE84307931CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B7E4A2-2C14-4752-A986-3962C8D4E84D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DC610C-FB7D-4B63-9D86-4281AC1C5A44

